

ಕ್ರ. ಸಂ.	ವಿಳಾಸ	ಅಧಿಕಾರಿಯ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಪದನಾಮ	ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ		
			ಕಚೇರಿ	ಆಂತರಿಕ	ನಿವಾಸ
1	ಮುಖ್ಯ ಚುನಾವಣಾಧಿಕಾರಿಯವರ ಕಚೇರಿ, ಕರ್ನಾಟಕ, ನಿರ್ವಾಚನ ನಿಲಯ, ಶೇಷಾದ್ರಿ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 001.	ಅನಿಲ್ ಕುಮಾರ್ ಝಾ ಮುಖ್ಯ ಚುನಾವಣಾಧಿಕಾರಿ ಹಾಗೂ ಪದನಿಮಿತ್ತ ಸರ್ಕಾರದ ಪ್ರಧಾನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ, ಸಿಆಸುಇ (ಚುನಾವಣೆಗಳು).	080 - 22242042	-	080 - 23514959
2		ಟಿ. ಶಾಮಯ್ಯ, ಜಂಟಿ ಮುಖ್ಯ ಚುನಾವಣಾಧಿಕಾರಿ ಹಾಗೂ ಪದನಿಮಿತ್ತ ಸರ್ಕಾರದ ಅಪರ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ, ಸಿಆಸುಇ (ಚುನಾವಣೆಗಳು).	080 - 22242072	-	080 - 42024132
3		ಪಿ.ಟಿ. ಕುಲಕರ್ಣಿ, ಉಪ ಮುಖ್ಯ ಚುನಾವಣಾಧಿಕಾರಿ ಹಾಗೂ ಪದನಿಮಿತ್ತ ಸರ್ಕಾರದ ಉಪ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ, ಸಿಆಸುಇ (ಚುನಾವಣೆಗಳು).	080 - 22224195	-	080 - 23643231
4		ಸಾಮಾನ್ಯ ಶಾಖೆ	080 - 22224212	-	-

Sl. No.	Address	Name of the Officer & Designation	Telephone Number		
			Office	Internal	Residence
1	Office of the Chief Electoral Officer, Karnataka, Nirvachana Nilaya, Sheshadri Road, Bangalore-560 001.	Anil Kumar Jha, Chief Electoral Officer & Ex-Officio Principal Secretary to Government, D.P.A.R. (Elections).	080 - 22242042	-	080 - 23514959
2		T. Shamaiah, Joint Chief Electoral Officer & Ex-Officio Additional Secretary to Government, D.P.A.R. (Elections).	080 - 22242072	-	080 - 42024132
3		P.T. Kulkarni, Deputy Chief Electoral Officer & Ex-Officio Deputy Secretary to Government, D.P.A.R. (Elections).	080 - 22224195	-	080 - 23643231
4		General Section	080 - 22224212	-	-